
Grudziądz

8. Atrakcyjne szkolnictwo zawodowe w
szkołach miasta Grudziądz
A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę 

W dniu 8 grudnia 2025 r.  gmina-miasto Grudziądz zawarła umowę o dofinansowanie realizacji
projektu  pn.  Atrakcyjne  szkolnictwo  zawodowe  w  szkołach  miasta  Grudziądz  w  ramach
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus.

Okres realizacji: 01.11.2025 r. - 31.08.2029 r.

Całkowita wartość projektu: 7 231 156,13 zł

Kwota dofinansowania z EFS+: 6 146 482,71 zł

Kwota dofinansowania z budżetu państwa: 361 557,80 zł

Środki własne: 723 115,62 zł

Projekt jest współfinansowany z programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 – 2027,
Priorytet  8  Fundusze  europejskie  na  wsparcie  w  obszarze  rynku  pracy,  edukacji  i  włączenia
społecznego, Działanie 8.16 Kształcenie zawodowe ZiTy regionalne, Cel szczegółowy 4.f Wspieranie
równego  dostępu  do  dobrej  jakości,  włączającego  kształcenia  i  szkolenia  oraz  możliwości  ich
ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i
opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a
także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

Głównym  celem  projektu  jest  podniesienie  jakości  kształcenia  w  8  szkołach  kształcących  w
zawodach tj. Technikum nr 1 (Zespół Szkół Ekonomicznych),Technikum nr 2 i Szkoła Branżowa nr 1
(Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych), Technikum nr 3 (Zespół Szkół Technicznych), Technikum
nr 4 i Szkoła Branżowa nr 3 (Zespół Szkół Mechanicznych), Technikum nr 5 i Szkoła Branżowa nr 4
(Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich). Cel zostanie osiągnięty poprzez realizację zajęć
dodatkowych podnoszących kompetencje zawodowe, w szczególności prowadzących do uzyskiwania
nowych kwalifikacji i uprawnień dla 1111 uczniów oraz podnoszenie umiejętności dydaktycznych w
zakresie kształcenia zawodowego 78 nauczycieli jak również doposażenie wymienionych placówek w
nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne wspierające proces nauczania. Uczniowie i nauczyciele,
do  których  skierowany  jest  projekt  stanowią  grupy  docelowe projektu.  Zorganizowane  zostaną
również  staże  uczniowskie.  Realizacja  projektu  przyniesie  rezultaty  związane  z  podniesieniem
umiejętności zawodowych uczniów, umiejętności dydaktycznych nauczycieli oraz jakości kształcenia.

#FunduszeEuropejskie


